[image: ] Amis de France, Amis du Japon
　　　　　日仏経済交流会＝Groupe Economique Franco-Japonais＝パリクラブ
[bookmark: _GoBack]
第69回Rendez-vous franco-japonaisのご案内

パリクラブ会員各位
会長　足立　純子
拝啓　春寒しだいに緩むころ、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
下記要領により、第69回Rendez-vous franco-japonaisを開催しますので、参加ご希望の方は
4月15日（金）までにお申し込みをお願いします。
皆様のご参加をお待ちしております。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
	日時
	2022年4月21日（木）  18時30分～20時45分
      (受付は18時00分～)

	場所
	ポールボキューズ銀座
https://www.hiramatsurestaurant.jp/paulbocuse-ginza/
東京都中央区銀座2-2-14 マロニエゲート銀座1 10F
（TEL. 03-5159-0321）
地下鉄銀座駅 徒歩4分 JR有楽町駅 徒歩3分

	懇親会
	来賓ご挨拶(依頼中)
フランス語漫才：フランポネ
着席会食

	主催
	日仏経済交流会（パリクラブ）

	共催
	在日フランス商工会議所（CCIFJ）

	言語
	日本語、フランス語（漫才）

	参加費
	事前振込（注）  会員5,000円、共催会員5,000円、非会員8,000円

	定員
	80名

	申込み
	当会のウェブサイトhttp://www.parisclub.gr.jp/event/2022-04-21-1.html
　「Rendez-vous franco-japonais ご案内」　からお申し込みください。

	お問合せ
	下記メールアドレスまでお問い合わせください。
事務局：secre-tariat_6_1@parisclub.gr.jp

	コロナ感染防止のためのお願い
	・入場時に検温・消毒を行います
・会食時以外はマスクの着用をお願い致します
・発熱や風邪症状のある方は、入場をご遠慮いただく場合があります

（注）　振込先の銀行口座は4月上旬にお知らせします。必ず振込みをお願いします。
image1.jpeg